（別記様式第 1 号）しゅん功検査・一部しゅん功検査調書

しゅん功検査・一部しゅん功検査調書

令和  年  月  日

検査責任者

検査員

１．工事名

２．工事箇所

３．工事概要

４．工事期間

               年  月  日から  年  月  日まで（    日間）

５．請負代金額及び検査対象額

請負代金額              円（消費税及び地方消費税相当額を含む）

うち検査対象額            円（消費税及び地方消費税相当額を含む）

６．受注者名

上記工事のしゅん功検査・一部しゅん功検査を令和 00 年 00 月 00 日に実施したところ、契約書のと

おり令和 00 年 00 月 00 日に相違なくしゅん功・一部しゅん功したものと認められたので、この調書を

作成します。

以  上

（別記様式第 2 号）中間技術検査調書

中間技術検査調書

令和  年  月  日

検査責任者

検査員

１．工事名

２．工事箇所

３．工事期間

            年  月  日から

            年  月  日まで（    日間）

４．請負代金額

        請負代金額              円（消費税及び地方消費税相当額を含む）

５．今回検査時の累計出来高

                      ％

  （前回中間技術検査実施日及び累計出来高    年  月  日    ％）

６．検査対象とした工事内容

７．受注者名

上記工事の中間技術検査を令和 00 年 00 月 00 日に実施しましたので、この調書を作成します。

以  上

（別記様式第 3 号）手直し指示書

令和  年  月  日

受注者

 現場代理人        様

（管理技術者        様）

検査員

        印

手直し指示書

工事名（調査等名）（件名）

標記については、令和 00 年 00 月 00 日○○検査の結果、一部不履行と認めたので、下記のとおり修

補されるよう○○共通仕様書 0-00-0 の規定に基づき、指示します。【工事等の場合】

標記については、令和 00 年 00 月 00 日○○検査の結果、一部不履行と認めたので、下記のとおり修

補されるよう指示します。【物品等の購買等の場合】

記

１．修補箇所及び内容

２．修 補 期 限   令和  年  月  日

以  上

（別記様式第 4 号）手直し完了通知書

令和  年  月  日

受注者

 現場代理人        様

（管理技術者        様）

検査員

（監督員）

        印

手直し完了通知書

工事名（調査等名）（件名）

標記については、令和 00 年 00 月 00 日付けで届のあった手直し箇所については、令和 00 年 00 月

00 日検査の結果、完了したものと認めます。

以上

（別記様式第 5 号）手直し完了報告書

令和  年  月  日

 検査責任者

（検査員          ）

検査員

（監督員）

手直し完了報告書

工事名（調査等名）（件名）

標記については、令和 00 年 00 月 00 日付けで指示のあった手直し箇所については、令和 00 年 00

月 00 日検査の結果、完了したものと認めたので報告します。

記

１．手直し完了通知書（写し）

以上

（別記様式第 6 号の 1）出来形部分検査調書

出来形部分検査調書（第 回）

令和  年  月  日

検査責任者

監督員

１．工事名

２．工事箇所

３．工事期間

            年  月  日から

            年  月  日まで（    日間）

４．請負代金額

        請負代金額              円（消費税及び地方消費税相当額を含む）

５．今回出来高

                           円     ％

６．累計出来高

                           円     ％

７．受注者名

上記工事の出来形部分検査を令和 00 年 00 月 00 日に実施したところ、検査内訳書のとおり相違な

いと認められたので、この調書を作成します。

以  上

（別記様式第 6 号の 2）

年  月末（第  回）検査内訳書

工事名：

番

号

項目番号 項目 契約高 前回までの

出来高

今回出来高 累計 残高 進

捗

率

摘要

数量 単位 単価 金額 数量 金額 数量 金額 数量 金額 数量 金額

（別記様式第 7 号の 1）部分使用検査調書

部分使用検査調書

令和  年  月  日

検査責任者

監督員

１．工事名（調査等名）

２．工事箇所（履行箇所）

３．工事期間（履行期間）

            年  月  日から

            年  月  日まで（    日間）

４．請負代金額

        請負代金額            円（消費税及び地方消費税相当額を含む）

５．検査対象とした工事内容（履行内容）

６．受注者名

上記工事の部分使用検査を令和 00 年 00 月 00 日に実施し、契約書と出来形等に相違ないことを

確認したので、この調書を作成します。

以  上

（別記様式第 7 号の 3）部分使用検査調書

部分使用検査調書

令和  年  月  日

監 督 員

○○監督員

１．工事名

２．工事箇所

３．工事期間

            年  月  日から

            年  月  日まで（    日間）

４．請負代金額

        請負代金額            円（消費税及び地方消費税相当額を含む）

５．検査対象とした工事内容

６．受注者名

上記工事の部分使用検査を令和 00 年 00 月 00 日に実施し、契約書と出来形等に相違ないことを

確認したので、この調書を作成します。

以  上

（※）○○監督員は、検査を実施した者（監督員、副監督員、主任補助監督員、補助監督員）を記

入すること。

（別記様式第 8 号）業務内容確認検査・完了検査・一部完了検査調書

業務内容確認検査・完了検査・一部完了検査調書

令和  年  月  日

検査責任者

検査員

１．調査等名

２．履行箇所

３．履行概要

４．履行期間

               年  月  日から  年  月  日まで（    日間）

５．請負代金額及び検査対象額

請負代金額            円（消費税及び地方消費税相当額を含む）

うち検査対象額          円（消費税及び地方消費税相当額を含む）

※【業務内容確認検査調書】追加・変更指示した業務内容のうち、変更契約未了

のため上記金額に含まれていないものについてもあわせて検査済。

【業務内容に変更がある場合に追記】

６．受注者名

７．成果品一覧   別紙のとおり

（※【業務内容確認検査調書】業務内容確認検査後の完了検査を委任する場合）

８．完了検査実施者

上記調査等の業務内容確認検査・完了検査・一部完了検査を令和 00 年 00 月 00 日に実施したと

ころ、契約書のとおり令和 00 年 00 月 00 日に相違なく業務内容が完了・一部完了したものと認め

られたので、この調書を作成します。

以  上

【成果品一覧：調査等の例】

件名

（業務内容確認検査）

設計種別・項目 規定 成果品・提出書類 数

量

備 考

契約関係書類 特●-● 業務完了届 １

共 1-12-3

調査費等内訳明細書 １

調査等工程表届 １

共 1-12-1 作業計画書 １

成

果

品

平面図

共 5-3-8

一般路線図（原図） １ H25.2.1 修補請求

H25.2.4 検査

説明用路線図 ５

一般平面図 １ H25.2.1 手直し指示

H25.2.4 修補完了を確認

説明用平面図 ５

縦断図作成 縦断図 １

線形図 １

標準横断図作成 標準横断図 １

横断図作成 横断図作成 １

土積図作成 土積図作成 １

数量計算 数量計算書 １

計画概要書 計画概要書 １

●●検討 特●-● ●●検討報告書 １

 ●●設計計算 ●●計算書 １

（完了検査）

設計種別・項目 規定 成果品・提出書類 数量 備 考

契約書類 共 1-31-1 完了届 １

成果品 共 1-43-5 報告書（紙） １

報告書（電子データ） ２

図面（紙） １

図面（原図） １

図面（電子データ） ２

成果品（電子データ）受領表 １

契：調査等請負契約書

共：調査等共通仕様書

特：特記仕様書

調査等共通仕様書を適用した場合の例（予備設計）

契約図書（共通仕様書、特記仕様書等）に規定する成果品を記載

（別記様式第 9 号）完了(納入)検査・一部完了(納入)検査調書

完了（納入）検査・一部完了（納入)検査調書

令和 00 年 00 月 00 日

検査責任者

○○ ○○

検査員

１．件     名

２．納入(履行)場所

３．規格 / 寸法等

４．契 約 期 間 令和 00 年 00 月 00 日から令和 00 年 00 月 00 日まで

５．契 約 金 額

６．契約の相手方名

７．完了/納入検査実施日 令和 00 年 00 月 00 日

８．完了/納入検査結果 合 格 ・ 不合格

９．成果品一覧 別紙のとおり

上記件名の完了/納入検査を実施したところ、契約書類のとおり令和 00 年 00 月 00 日に相違な

く完了したものと認められたので、この調書を作成します。

以  上

（別記様式第 10 号）実施業務部分検査調書

実施業務部分検査調書

令和 00 年 00 月 00 日

検査責任者

○○ ○○

検査員

１．件     名

２．履 行 場 所

３．業 務 概 要

４．履 行 期 間 令和 00 年 00 月 00 日から令和 00 年 00 月 00 日まで

５．検査対象期間

６．契 約 金 額

７．今回検査対象額

８．累計検査済額

９．契約の相手方名

10．完了/納入検査実施日 令和 00 年 00 月 00 日

11．完了/納入検査結果 合 格 ・ 不合格

12．成果品一覧 別紙のとおり

上記件名の実施業務部分検査を実施したところ、契約書類のとおり令和 00 年 00 月 00 日に相

違なく業務が履行されているものと認められたので、この調書を作成します。

以  上

（別記様式第 11 号）物件納入完了検査調書

物件納入完了検査調書

令和 00 年 00 月 00 日

検査責任者

○○ ○○

検査員

１．件     名

２．設 置 場 所

３．規格 / 寸法等

４．契 約 期 間 令和 00 年 00 月 00 日から令和 00 年 00 月 00 日まで

５．契 約 金 額

６．契約の相手方名

７．物件納入完了検査実施日 令和 00 年 00 月 00 日

８．検査結果 合 格 ・ 不合格

９．賃貸借物件一覧 別紙、一覧のとおり

上記件名の物件納入完了検査を実施したところ、契約書類のとおり令和 00 年 00 月 00 日に相

違なく物件の納入が完了したものと認められたので、この調書を作成します。

以  上

【成果品一覧：物品等の例】

件名

（物品購買）

品   名 仕   様 数  量 納 品  備 考

   有・無

   有・無

件名

（役務契約等）

実施業務 場  所 数  量 履 行  備 考

   有・無

   有・無

件名

（リース契約等）

実施業務 場  所 数  量 納 品  備 考

   有・無

   有・無